
Allegato n. 8/1

UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato  provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
data   n.protocollo 

Rif.  Delibera di GIUNTA del 22/12/2020 n. 39
EMERGENZA COVID19 - VARIAZIONE BILANCIO 2020/2022 - VARIAZIONE PEG ED ASSEGNAZIONE 

FONDI AI RESPONSABILI DEI SERVIZI.

al D.Lgs 118/2011



SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 21 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 65.126,27
203.859,00

245.137,27
203.859,00
65.126,27

237.144,27 7.993,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato 66.557,65
214.459,00

257.168,65
214.459,00
66.557,65

249.175,65 7.993,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale
41.528,60

41.528,60
50.059,60

41.528,60
8.531,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 49.871,29
165.790,60

214.099,89
174.321,60
49.871,29

214.099,89
8.531,00

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione 213.312,77
1.282.473,08

1.349.953,92
1.291.004,08

213.312,77

1.341.960,92
8.531,00
7.993,00

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 14.838,90
38.356,23

262,50
262,50

53.195,13
49.756,23
14.838,90

53.195,13
11.662,50

262,50

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

Totale Programma 1 Sistema di protezione civile 14.838,90
42.036,23

262,50
262,50

56.875,13
53.436,23
14.838,90

56.875,13
11.662,50

262,50

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 14.838,90
42.036,23

262,50
262,50

56.875,13
53.436,23
14.838,90

56.875,13
11.662,50

262,50
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MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 21 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA 463.271,67
2.857.568,39

262,50
262,50

3.139.364,41
2.877.499,39

463.271,67

3.131.371,41
20.193,50
8.255,50
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 21 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

previsione di competenza 60.942,41 0,00 0,00 60.942,41Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

previsione di competenza 8.698,60 0,00 0,00 8.698,60Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

previsione di competenza 103.644,48 0,00 0,00 103.644,48Utilizzo avanzo d'aministrazione

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

504.176,04
1.670.559,31
2.037.647,31

19.931,00
19.931,00

0,00
0,00

504.176,04
1.690.490,31
2.057.578,31

0,00TIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

504.176,04
1.670.559,31
2.037.647,31

19.931,00
19.931,00

0,00
0,00

504.176,04
1.690.490,31
2.057.578,31

0,00TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti

residui presunti 
previsione di competenza
previsione di cassa

700.760,37
2.857.568,39
3.130.840,31

19.931,00
19.931,00

0,00
0,00

700.760,37
2.877.499,39
3.150.771,31

0,00TOTALE VARIAZIONE ENTRATE
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 21 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 207.156,00 207.156,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 207.156,00 207.156,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 2 8.531,008.531,00Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 106.485,00 115.016,008.531,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.244.820,00 1.253.351,008.531,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

previsione di competenzaTITOLO 1 9.351,00 20.751,0011.400,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 9.351,00 20.751,0011.400,00Sistema di protezione civile

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 11 9.351,00 20.751,0011.400,00Soccorso civile

previsione di competenza 2.762.818,00 2.782.749,0019.931,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 21 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2021

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 20.895,00 11.400,00 0,00 32.295,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 56.145,00 8.531,00 0,00 64.676,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.587.678,00 1.587.678,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 1.587.678,00 1.587.678,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.762.818,00 19.931,00 0,00 2.782.749,00
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SPESE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 21 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaDisavanzo d'amministrazione

MISSIONE 1 Servizi istituzionali,  generali e di gestione

Programma 3 Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

previsione di competenzaTITOLO 1 207.156,00 207.156,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 3 207.156,00 207.156,00Gestione economica, finanziaria,  programmazione e provveditorato

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTITOLO 2 Spese in conto capitale

previsione di competenzaTotale Programma 5 106.485,00 106.485,00Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 1 1.237.740,00 1.237.740,00Servizi istituzionali,  generali e di gestione

MISSIONE 11 Soccorso civile

Programma 1 Sistema di protezione civile

previsione di competenzaTITOLO 1 9.351,00 9.351,00Spese correnti

previsione di competenzaTotale Programma 1 9.351,00 9.351,00Sistema di protezione civile

previsione di competenzaTOTALE MISSIONE 11 9.351,00 9.351,00Soccorso civile

previsione di competenza 2.755.213,00 2.755.213,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE
Allegato n. 8/1

al D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 21 
ESERCIZIO 2020

PREVISIONI 
AGGIORNATE 
DELIBERA IN 
OGGETTO-

ESERCIZIO 2022

VARIAZIONI

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese correnti 20.895,00 20.895,00

previsione di competenzaFondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 46.790,00 46.790,00

previsione di competenzaUtilizzo avanzo d'aministrazione 0,00 0,00

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

previsione di competenzaTIPOLOGIA 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.589.928,00 1.589.928,00

previsione di competenzaTOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 1.589.928,00 1.589.928,00

previsione di competenzaTOTALE VARIAZIONE ENTRATE 2.755.213,00 2.755.213,00
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