UNIONE TERRE DI FIUME

Allegato provvedimento di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data n.protocollo Rif. Delibera di GIUNTA del 22/12/2020 n. 39

EMERGENZA COVID19 - VARIAZIONE BILANCIO 2020/2022 - VARIAZIONE PEG ED ASSEGNAZIONE FONDI AI RESPONSABILI DEI SERVIZI.

SPESE

MISSIONE,				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZI	ONI	PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	65.126,27 203.859,00 237.144,27	7.993,00		65.126,27 203.859,00 245.137,27
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	66.557,65 214.459,00 249.175,65	7.993,00		66.557,65 214.459,00 257.168,65
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	41.528,60 41.528,60	8.531,00		50.059,60 41.528,60
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	49.871,29 165.790,60 214.099,89	8.531,00		49.871,29 174.321,60 214.099,89
TOTALE MISSIONE 1	Ì	Servizi istituzionali, generali e di gestione	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	213.312,77 1.282.473,08 1.341.960,92	8.531,00 7.993,00		213.312,77 1.291.004,08 1.349.953,92
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	1	Sistema di protezione civile					
TITOLO 1		Spese correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	14.838,90 38.356,23 53.195,13	11.662,50 262,50	262,50 262,50	14.838,90 49.756,23 53.195,13
Totale Programma 1		Sistema di protezione civile	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	14.838,90 42.036,23 56.875,13	11.662,50 262,50	262,50 262,50	14.838,90 53.436,23 56.875,13
TOTALE MISSIONE 1	l1 	Soccorso civile	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	14.838,90 42.036,23 56.875,13	11.662,50 262,50	262,50 262,50	14.838,90 53.436,23 56.875,13

MISSIONE,	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 ESERCIZIO 2020	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
PROGRAMMA, TITOLO				in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
	TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	463.271,67 2.857.568,39 3.131.371,41	20.193,50 8.255,50	262,50 262,50	463.271,67 2.877.499,39 3.139.364,41

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2020
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	60.942,41	0,00	0,00	60.942,41
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	8.698,60	0,00	0,00	8.698,60
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	103.644,48	0,00	0,00	103.644,48
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	504.176,04 1.670.559,31 2.037.647,31	19.931,00 19.931,00	0,00 0,00 0,00	504.176,04 1.690.490,31 2.057.578,31
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	504.176,04 1.670.559,31 2.037.647,31	19.931,00 19.931,00	0,00 0,00 0,00	504.176,04 1.690.490,31 2.057.578,31
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	700.760,37 2.857.568,39 3.130.840,31	19.931,00 19.931,00	0,00 0,00 0,00	700.760,37 2.877.499,39 3.150.771,31

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 ESERCIZIO 2020 PRECEDENTE in aumento in diminuzion		in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	207.156,00			207.156,00
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	207.156,00			207.156,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza		8.531,00		8.531,00
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	106.485,00	8.531,00		115.016,00
TOTALE MISSIONE 1	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.244.820,00	8.531,00		1.253.351,00
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	1	Sistema di protezione civile					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	9.351,00	11.400,00		20.751,00
Totale Programma 1		Sistema di protezione civile	previsione di competenza	9.351,00	11.400,00		20.751,00
TOTALE MISSIONE 1	11	Soccorso civile	previsione di competenza	9.351,00	11.400,00		20.751,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	2.762.818,00	19.931,00		2.782.749,00

ENTRATE

			PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	20.895,00	11.400,00	0,00	32.295,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	56.145,00	8.531,00	0,00	64.676,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	1.587.678,00			1.587.678,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	1.587.678,00			1.587.678,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.762.818,00	19.931,00	0,00	2.782.749,00

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO				PREVISIONI AGGIORNATE ALLA	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE
		DENOMINAZIONE		PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 ESERCIZIO 2020	in aumento in diminuzione		DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
		Disavanzo d'amministrazione	previsione di competenza				
MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	3	Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	207.156,00			207.156,00
Totale Programma 3		Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	previsione di competenza	207.156,00			207.156,00
Programma	5	Gestione dei beni demaniali e patrimoniali					
TITOLO 2		Spese in conto capitale	previsione di competenza				
Totale Programma 5		Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	previsione di competenza	106.485,00			106.485,00
TOTALE MISSIONE	1	Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	1.237.740,00			1.237.740,00
MISSIONE	11	Soccorso civile					
Programma	1	Sistema di protezione civile					
TITOLO 1		Spese correnti	previsione di competenza	9.351,00			9.351,00
Totale Programma 1		Sistema di protezione civile	previsione di competenza	9.351,00			9.351,00
TOTALE MISSIONE	11	Soccorso civile	previsione di competenza	9.351,00			9.351,00
		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA	previsione di competenza	2.755.213,00			2.755.213,00

ENTRATE

	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA		VARIAZIONI	
TITOLO, TIPOLOGIA			PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 21 ESERCIZIO 2020	in aumento	in diminuzione	DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2022
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsione di competenza	20.895,00			20.895,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsione di competenza	46.790,00			46.790,00
	Utilizzo avanzo d'aministrazione	previsione di competenza	0,00			0,00
TITOLO 2	Trasferimenti correnti					
TIPOLOGIA 101	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	1.589.928,00			1.589.928,00
TOTALE TITOLO 2	Trasferimenti correnti	previsione di competenza	1.589.928,00			1.589.928,00
	TOTALE VARIAZIONE ENTRATE	previsione di competenza	2.755.213,00			2.755.213,00